de  Vallès,  Sicardus  de  Las  Sotz,  Sicardus  Cairelz,  Ber- 
nardus  Guidonis  et  Guillermus  de    Vallès. 
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414. 

1148.  —  Donation  d'an  mouton  de  cens  et  de  «  qiieste  » par    Astorc   de  Montredon. 

De  dono  Austorgii.  —  Anno  Dominice  incarnalionis  M"  C" 

XL»  VIII",  ego  Austorgius  de  Monlerotundo,  cum  consilio 
et  laudatione  fratrum  meorum,  Matfredi  Calvet  et  Guido- 

nis  Amelii  de  Pauligno  et  Amelii  Calvet,  bona  fide  et 

absque  omni  dolo  et  sine  uUo  retentu,  pro  amore  Dei  et 
remissione  peccatorum  meorum,  dono  et  laudo  monaste- 

rio  Salvanien[s]i  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  et  omnibus  ejus- 

dem  loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  tolum  hoc  quod 
habeo  et  habere  debeo  et  aliqua  persona  de  me  habet  in 

toto  territorio  de  Marnes  et  quicquid  censuale  ibi  habeo, 

videlicet  multonem  et  quistam,  ut  ab  hodierno  die  et  dein- 

ceps  jure  perpetuo  habeatis  et  possideatis.  Et  pro  hac 

donatione  accepi  a  vobis  LX  solidos  monete  Melgoriensis. 

—  Hujus  rei  sunt  testes  :  Raimundus  de  Campis,  Rai- 
mundus  de  Boiset,  Petrus  de  Ferreriis,  Deodatus  de  Las 
Sotz   et  Arnaldus,    monachus  Vabrensis. 

415. 

1150.  —  Donation   de  divers  droits  faite  par  Bert  Catuphe. 

De  dono  Berti  Catuphe.  —  *  Anno  Dominice  incarnalionis 

M^  C°  L,  ego  Bertus  Catuphe,  pro  Dei  amore  et  salute  anime 
mee  et  parentum  meorum,  sine  omni  fallacia  et  retentu, 

dono  et  laudo  Deo  et  monasterio  béate  Marie  Salvanien- 

sis  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  et  universis  ejusdem  loci  fra- 

tribus tam  presentibus  quam  futuris,  quicquid  jure  villi- 
cationis  habeo  et  habere  debeo  in  toto  territorio  quod 

Marnes  appellatur  ;  similiter  dono  in  eodem  territorio  pi- 
gnus  vicarie  quod  a  Bertrando  de  Orseriis  acceperam, 

ut  a  presenti  die  et  deinceps  jure  perpetuo  habeatis  et 

possideatis  tam  présentes  quam  subsequaces.  —  Hujus  do- 
nationis  sunt  testes  :  Rogerius,  vicecomes,  Ugo  de  Cen- 
cenno,  Bertrandus  de  Vallas,  Isarnz  de  Brazac  et  Rai- 

mundus de   Boiset. 
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416. 

1150.  —  Donation  de  leurs  droits  sur  Marques  par  Gui 
Amel  et  sa  femme. 

De  dono  GuiDONis  Amelii.  —  Anno  Dominice  incainationis 

M"  C°  L°,  ego  Guido  Aimelii  de  Pauligno  et  ego  Uga,  uxor 
ejus,  nos  ambo  insimul  pari  consensu  et  voluntate,  cum 

consilio  et  laudatione  infantum  nostroium,  Guillermi,  Pé- 
tri et  Philippi,  bona  fide  et  absque  omni  dolo  et  sine 

ullo  retentu,  donamus  et  laudamus  cum  hac  presenti  carta 

monasterio  Salvaniensi  et  tibi  Guiraldo,  abbati  ejusdem 

loci,  et  omnibus  fralribus  presentibus  et  futuris,  totum 

*  quod  habemus  et  quicquid  censuale  habemus  et  habere 
debemus  et  quicquid  aiiqua  persona  de  nobis  habet  in 

toto  territorio  quod  Marnes  vocatur,  pro  amore  Dei  et 

remissione  peccatorum  nostrorum,  ita  ut  ab  hodierno  die 

et  deinceps  tam  vos  quam  successores  vestri  jure  per- 
petuo  habeatis  et  possideatis.  Et  ut  hoc  donum  firmum  et 

stabile  ac  inconcussum  omni  tempore  permaneat,  accepi- 

mus  a  vobis  predictis  fratribus  Salvaniensibus  XIII  soli- 

dos  Melgorienses.  —  Hujus  rei  testes  sunt  :  Guillermus  La- 
get  et  Raimundus  de  Boiset,  frater  ejus,  Petrus  deFerrei- 

ras,  Sancti  Juliani  sacerdos,  Guillermus  de  Vallesio,  Mat- 

fredus  Calvetz,  frater  predicti  Guidonis  Aimelii,  Guilel- 
mus  de  Pauligno,  Raimundus  Porcelli  de  Pauligno,  Amelii 

de  Ortiguet. 

417. 

1152.  —  Donation  de  viguerie  par  Pierre  de  Redes. 

De  dono  Pétri  de  Redes.  —  Anno  ab  incarnatione  Domini 

M"  C°  L°  II,  ego  Petrus  de  Redes,  cum  consilio  avunculi 
mei  Pétri  et  matris  mee  Ermenjardis  et  sororis  mee 

Garsendis  atque  Berengerii  de  Joaras,  cognati  mei,  pro 

anima  patris  mei,  dono  et  laudo  Deo  et  béate  Marie  et 

tibi  Guiraldo,  abbati  de  (sic)  Salvaniensi,  et  omnibus  ejus- 
dem loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  medietatem  vicarie 

quam  habeo  in  toto  territorio  quod  dicitur  **  Marnesc  et 
quicquid  aliud  ibi   habeo  vel  habere  debeo,   cultum   vide- 
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licet  et  incultum,  nemora,  pascua,  montes  et  valles,  oc- 
cursus  et  recursus  aquarum,  egressus  et  regressus  et  si 

qua  sunt  alia  prediclo  territorio  pertinencia,  que  omnia 

ex  integro  damus  et  solvimus  vobis  prenominatis,  ut  ab 

hodierno  die  et  deinceps  jure  perpetuo  habeatis  et  possi- 
deatis  vos  qui  présentes  estis  et  omnes  sequaces  vestri. 

Et  ut  donum  istud  firmum  et  stabile  semper  pernianeat 

accipimus  nunc  a  vobis  CXX  solidos  Melgoriensium.  — 
Hujus  rei  donationis  seu  vendicionis  testes  sunt  :  Poncius 

Vernerie  et  fratres  ejus  Raimundus  et  Sicardus,  Petrus 
Do  Sancti  Poncii,  Isarnus  de  Brazac,  Petrus  de  Ferreiras 

et  Petrus,   qui  eam  scripsit. 

418. 

Donation   faite  à    la    maison   de    Margnès   par     Guillaume 
Raymond  et  son  frère. 

DE  DONO  GUILLERMI  RaIMUNDI  ET  FRATRIS  EJUS.  —  EgO  Guîl- 

lermus  Raimundi  et  ego  Guido,  frater  ejus,  donamus  fra- 
tribus  in  Maragno  habitantibus  tam  presentibus  quam 

futuris,  Desiderio  scilicet  et  Arnaldo,  Andrée  quoque  et 

Martino  et  omnibus  aliis  qui  eos  sunt  subsecuturi,  pro 

redemptione  animarum  nostrarum  et  parentum  nostro- 
rum,  totum  quod  in  eo  prefato  territorio  possidebamus  vel 

possidere  videbamur  sine  fraude  sine  retentione.  —  Testes 

sunt  *  hujus  doni  :  Petrus  de  Perola  et  Ysardus,  frater  ejus, 
Petrus  de  Postomi,  Guillermus  Clavelz,  Ugo  de  Monasterio. 

419. 

1158.  —  Bornage  de  la  terre  de  Margnès. 

De  concordia  territorii  de  Marnes.  —  Hec  est  carta  de 

terminatione  territorii  de  Marnes.  Disco[rldia  enim  erat  in- 

ter  fratres  Salvanienses  et  Guidonem  Raimundi  et  nepo- 

tes  ejus  de  territorio  illo,  et  ideo  convenerunt  apud  Mar- 

nes, videlicet  domnus  Geraldus,  abbas  Salvaniensis,  et 

cum  eo  Raimundus  Alzaram,  monachus,  Guillermus  de 

Sancto  Felicio,  monacus,   et  Andréas,   conversus,  et  Guido *  Fol.  238  r. 
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Raimiindi  et  Ermeiigaudus  Bercngerii,  serviens  Berengerii 

de  Joaras  ;  inteirueiiinl  eliam  nobiles  viri  qui  placilarent 

et  pacificarent  inter  eos,  Beilrandus  videlicet  de  Valatz 

et  Sicardus  Ysarni  et  Ysarnus  de  Brazac,  qui,  auditis  ra- 
tiouibus  et  diligenter  examinalis,  judicaverunl  et  dixerunt 
ut  prediclus  ahbas  et  fratres  sui  adducerent  bolatores,  qui 
àuum  tcrritoriuin  de  Marnes  veraciter  bolaient,  et  adducti 

sunt  duo  l)olatoies,  scilicet  Pelrus  de  Las  Sotz,  filius  Deo- 

dati  de  Las  Sotz,  et  Arnaldus  Vaiseiia,  qui  prediclum  ter- 
ritorium  de  Marnes  bolaverunt  boc  modo  :  sicut  exit  de 

rivo  de  Marnes  et  venit  ad  fontem  et  extendit  se  ad  po- 

*  dium  de  La  Moleira  et  erigit  se  in  directum  ad  podium 
de  Peirasalbas  et  venit  per  serram  ad  la  gotina,  que 

dividit  Catimaunam  et  Ricardetum,  et  sicut  illa  gotina 
descendit  in  rivo  Peiros  et  sicut  ascenditur  per  rivum